
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Madride Ziemassvētku rotā ar Il Volo koncertu 

07.12 – 11.12.2025, 5 dienas, cena 1700 EUR  

Spānijas senās pilsētas – ir tik bagātas, ka katrai ir jāvelta pienācīgs laiks, lai tās iepazītu! To arī darīsim, lēnām un bez 
steigas! 4 naktis vienā viesnīcā Madrides centrā, bez čemodānu pārkravāšanas, tuvu mākslai un kultūrai… 

Dzīvosim un dzīrosim kā spāņi– nesteidzīgi baudīsim dzīvi!  Madridē joprojām dzīve kūsā, tā ir  mākslas un mūzikas 
pilsēta. Dienas izbrauciens uz Toledo – būs atgriešanās vēl lielākā senatnē!  

Il Volo Ziemassvētku koncerta apmeklējums būs kā rozīnīte! Tāpēc dosimies uz arēnu, lai baudītu Itāļu trio – jauko 
sniegumu!

1. diena -  07.12. Uz Spāniju (B, V) 

• Lidojums Rīga – Madride 12:55-16:15 

• Transfērs uz 4* viesnīcu Madrides centrā 

• Vakarā dodamies uz vakariņām – tipiskā restorānā, lai 
iepazītu spāņu virtuvi! 

2. diena -  08.12. Madride (B, P) 

• Pēdējo gadu laikā Madride ir krietni mainījusies, kļūstot 
par aizvien pievilcīgāku vietu tūristiem. Prado, Reina 
Sofia un Thyssen-Bornemisza muzeji ir paplašinājuši 
savu piedāvājumu, pilsētas centrs ik nedēļas papildina 
savu modes veikalu, deli, kafejnīcu un bāru 
piedāvājumu. Madride ir ideāla pilsēta, kur pavadīt 
kulturāli piesātinātas garākas brīvdienas, izbaudot arī 
gardus ēdienus un dzīvīgu nakts atmosfēru 

• Eksursija ar vietējo gidu ar kājām pilsētā 

• Kopīgas pusdienas ar glāzi vīna 

• Brīvais laiks. Vakari ir īpaši, jo sākas darbadienas beigas 
un var doties uz „tapām”. Tapu bāri šai reģionā atzīti jau 
sen senos laikos, jo Spānijas karalis Alfonso X lietojot 
tapas, ir izveseļojies ... Un šodien tās ir katra Madridieša 
ikdiena – mazliet iestiprināties pirms vakariņām ... 

3. diena -  09.12. Madride (B, P) 

• Prado muzeja apmeklējums (vai tiks aizstāts ar citu 
muzeju) Prado atrodas arī brīnišķīgas itāļu un flāmu 
mākslinieku kolekcijas, piemēram, Rafaels, Ticians un 
Tintoreto un Rubenss, tas nu mums jāredz! 

• Vieglas pusdienas pēc mākslas baudīšanas! 

• Brīvais laiks Madridē. Muzeju mīļiem iesakām Thyssen-
Bornemisza" muzeju -  izcilas kolekcijas, kurās 
pārstāvēta rietumu māksla, sākot no 13. gadsimta līdz 
mūsdienām. Kārļa apartamentus, pastaigu mīļiem – 
klaiņošanu pa pilsētas ieliņām. Tāpat Madride slavena 
ar iepirkšanos. Tā teikt katrs pēc savem ieskatiem. Viens 
no izcilākajiem pasaules muzejiem, kurā aplūkojami 
spāņu meistaru - Velaskesa (Velázquez), El Greko un 
Goijas darbi. Vai "Real Madrid Bernabeu" stadions, kur 
izstaigājiet spēlētāju koridorus un izejiet laukumā, 
apskatiet prezidenta ložu, kā arī aplūkojiet tuvumā 
visus kausus. Gan lieli, gan mazi Real Madrid fani te 
jutīsies kā septītajās debesīs 

• Vakarā kā vietējie ar metro dodamies uz Movistar 
arēnu, lai 20.30 klausītos Il Volo sniegumu 

• Atgriežamies viesnīcā ar Metro – bet ja ir duka, ejam 
ielās uz kādu tapu? 

4. diena -  10.12. Toledo (B, V) 

• Ekskursija uz Toledo! Toledo ir gleznaina viduslaiku 
pilsēta ar šaurām, bruģētām ieliņām, masīvām kāpnēm, 
majestātiskām pilīm un baznīcām. Ielūkojieties 
senatnīgajā Kristus ielejas kapelā (El Cristo de la Vega), 
kas būvēta 6. gadsimtā un kurā atrodas neparasts 
krucifikss 

• Iesakām saskaitīt visus pilsētas vārtus, to te gana. Ja 
Toledo apmeklējuma mērķis ir dižā El Greko mākslas 
darbu baudīšana, tad taisnā ceļā jādodas uz "Hospital 
Tavera", muzeju, kur glabājas mākslinieka darbi, kā arī 
noteikti jāapmeklē El Greko māja, kas atrodas Ebreju 
kvartālā (La Juderia) Pilsētas apskates ekskursija ar 
vietējo gidu un pēc tam brīvais laiks pilsētā 

• Atgriežamies Madridē un dodamies uz vakariņām. Nu 
gardi būs atkal! 

5. diena -  11.12. Madride (B) 

• Brīvais laiks – varbūt vēl kāda muzeja apskatei vai 
liderīgai pastaigai pilsētā vai šopingam… 

• Ap plkst.14:00 transfērs uz lidostu 

• Lidojums Madride – Rīga 17:15-22:05 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Madride – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls transports ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 4 naktis  4* viesnīcā Madrides centrā ar 
brokastīm divvietīgos numuros (tūrista nodoklis 
viesnīcās) 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ekskursija Madridē un Toledo ar vietējo gidu 

• Ceļojuma organizēšana 

• Koncerta biļešu iegāde un noformēšana 25. sekotrs, B; 
C rinda  

• Ieejas biļete Prado muzeja 

• 2 vakariņas 

• 2 pusdienas 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Metro biļete uz koncertu 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 400 EUR, 
uz pieprasījumu 

• Minimālais skaits grupā ir 11 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums 
tiek organizēts, mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 600.00 01.08.2025 
Atlikusī summa 600.00 01.11.2025 

• Piesakoties ceļojumam, jānoslēdz ceļojuma līgums. 
Jūsu vieta tiks rezervēta pēc avansa iemaksas 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.08.2025 300.00 EUR 
No 02.08.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.11.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Madride Ziemassvētku rotā ar Il Volo koncertu
	07.12 – 11.12.2025, 5 dienas, cena 1700 EUR
	1. diena -  07.12. Uz Spāniju (B, V)
	2. diena -  08.12. Madride (B, P)
	3. diena -  09.12. Madride (B, P)
	4. diena -  10.12. Toledo (B, V)
	5. diena -  11.12. Madride (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


